令和３年８月３１日

  教職員 各位

  学生  各位

                              施設環境安全課

放置バイクの廃棄処分について（お知らせ）

 標記について、バイク駐輪場に駐輪されている車両の内、告知により特定された放置

車両を、「放置自転車等の廃棄処分についての基準」に基づいて廃棄処分いたしますので

お知らせします。また、バイク駐輪場の放置物品（バイクカバー、タイヤロック等）に

ついても、一斉処分します。

つきましては、廃棄処分対象バイク一覧をご確認いただき、お心当たりのある方は期

限日までにお引き取りいただきますようお願いいたします。廃棄処分後のバイクの返還

はできませんので、ご理解とご協力のほどお願いいたします。

廃棄処分対象バイク一覧

http://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/08/2021/202109_haiki.pdf

引き取り期限日  令和 3年 9月 15 日（水）

(参考)告知期間  令和 3年 4月 30 日（金） ～ 8 月 30 日（月）

                   本件担当  施設環境安全課 環境安全係

                         内線  ７９６１、７９６２

                         E-mail kanan@jim.kit.ac.jp

令和3年度廃棄処分対象バイク一覧　（場所：バイク駐輪場） R3.8.30 現在

番号 車両区分 車体の色 メーカー 車種 車体番号 ナンバー 写真

1
普通

自動二輪車
黒 カワサキ Ninja 不明

2大阪　か
10-59

2
普通

自動二輪車
青白 スズキ spec-A

GJ
77A-

107929
ー

3
原動機付
自転車

黒 ヤマハ Vino 不明 ー

4
原動機付
自転車

シルバー スズキ
Lets Ⅱ

DX
不明

京都市北
A9271

5
原動機付
自転車

黒茶 ヤマハ
YB-1
FOUR

不明 ー

6
原動機付
自転車

白 ホンダ
Dio
ZX

不明 ー

7
原動機付
自転車

赤 スズキ
Love

THREE
不明 ー

8
原動機付
自転車

黒 ヤマハ JOG 不明 ー

9
原動機付
自転車

白黒 ヤマハ Vino 不明 ー